    Персональный состав педагогических работников   МОБУ «Боевогорская  СОШ»  2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД
	№ п/п
	Ф.И.О
	занимаемая должность
	образование, когда и какое учебное заведение окончил
	специальность  по диплому 
	какой                        предмет                  ведет
	В каких классах работает
	Стаж работы
	Когда был  на курсах
	Год  аттестации 

(последний)
	категория
	заочно (где, курс)

	
	
	
	
	
	
	
	В должности              
	общий
	
	
	
	

	1
	Лобкарева Татьяна Александровна
	директор

учитель
	Высшее
 Оренбургский государственный педагогический университет
2017

Высшее Уральская академия государственный службы
2011
	Информатика

Математика

Менеджмент организации
	Математика

	5,6,11
	0

	14
	2018
	2016
	1
	

	2
	Лобкарева Светлана Викторвна
	зам.дир

по УВР

учитель
	Высшее

Оренбургский государственный педагогический университет
 2008
	Учитель начальных классов
	русский язык
литература


	2,5,6
	0
	7
	2019
	2016

	1


	

	4
	Кутырева Екатерина Сергеевна
	Учитель

Зам директора по ВР

	Бакалавр
 Оренбургский государственный педагогический университет
2018
	Учитель биологии
	биология

химия


	5-11
	0
	2
	2019
	2018
	1
	ОГПУ «Маркетинг и менеджмент в профессиональном образовании»

	5
	Саприкина 

Антанина

Александровна
	учитель
	Высшее

Ташкентский государственный педагогический институт им.Низами
1975
	Учитель русского языка и литературы
	русский язык
литература
	7 -11        
	42
	42
	2017
	2018
	1
	

	6
	Джиксембаева Эльвира Искалеевна 
	учитель
	Бакалавр Оренбургский государственный педагогический университет
2018

ООО «Приволжский центр дополнительного профессионального образования»
2019
	Математика

Менеджмент в образовании
	Математика
физика

	7-10
	9
	9
	2019
	2018
	1
	

	7
	Коробова Евгения Вячеславовна


	учитель
	высшее

Туркменский государственный университет им.Магтымгулы 1999

Оренбургский государственный университет,

2017
	филолог, преподаватель немецкого языка и литературы
технология
	Англ.яз
нем.яз

	2-11
	12
	18
	2016
	2016
	1
	

	8
	Тишин
 Андрей Алексеевич
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	высшее

Оренбургский государственный педагогический институт

 1990
	Физическое воспитание
	ОБЖ

Физическая культура

	5-11

	11
	30
	2019
	2018
	
	

	9
	Байкатова Айгерим Халиулловна
	учитель
	Бакалавр

Оренбургский государственный педагогический университет

 2017

среднее профессиональное
ГБОУСПО «Педагогический колледж им Н.К.Калугина» г.Оренбурга

14.06.

2012
	География

учитель физической культры с дополн.подготовкой в обл.спортивной тренировки
	География

Физическая культура
	5-11
	3
	3
	2016
	2017
	1
	


	10
	Тастанова

Алмажай

Бахитовна
	учитель
	высшее

Орский государственный педагогический институт им. Т.Г. Шевченко
1991
	Педагогика и методика начального обучения
	Нач.кл

Рус.яз

Матем

лит.чтение

Окр.мир

Музыка

ИЗО
	1,4

	32
	32
	2019
	2015
	1
	

	11
	Смолоноова Ольга Сергеевна
	учитель
	Бакалавр Оренбургский государственный педагогический университет 

2018
	Психология и социальная педагогика
	Психолог
Начальные классы

	2,4
	0
	0
	
	
	б/к
	

	12
	Уланова 

Ольга 

Петровна
	учитель
	Среднее специальное
Оренбургское педагогическое училище №1 
им. В.В. Куйбышева
1982
	учитель

начальных классов
	Нач кл

Искусство

Музыка


	3,5-
	 30
	30
	2016
	2016
	1
	

	14
	Баранова

Ирина

Михайловна


	ст. вожат

библиотекарь
	Среднее специальное
Оренбургское областное культурно-просветительское училище
1983
	Библиотечное дело
	
	
	22
	29
	
	
	б/к
	

	15
	Веккер Виктор Паульевич
	инженер
	Высшее

Оренбургский государственный педагогический университет 

2007
	учитель математики
	икт
	7-11
	14
	14
	
	2018
	1
	

	16
	Моисеева Тамара Петровна
	учитель
	Высшее 
Ташкентский государственный педагогический институт им.Низами, 1972
	Учитель биологии
	Биология 
Химия

Технология


	5-11

	42

	42

	2016

	2018

	1

	

	17
	Яковлев Виктор Алексеевич
	учитель
	Высшее  Оренбургский государственный педагогический институт1984
	Учитель истории и обществоведения
	История

Обществознание

МХК


	5-11


	35
	35
	2018
	2017
	1
	


         Директор школы ___________________ /Лобкарева Т.А./               
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